
Puslapis 1 iš 2

2025.05.01

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Pilies g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 155 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 50.4
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 5
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 3075.4
Skelbimo ID: 4094

Parduodamas jaukus, šviesus 2 kambarių butas su rūsiu pačioje Klaipėdos širdyje.

Šiuo metu bute vyksta kapitalinis remontas, kurio metu bus pilnai atnaujinta elektros instaliacija ir santechnika,
išbetonuotos bei išlygintos grindys, paklota kokybiška laminuota danga, o vonios kambaryje – akmens masės plytelės.

Butas parduodamas su naujais baldais ir buitine technika. Kai kuriuos interjero elementus pirkėjas dar gali pasirinkti pagal
savo skonį. Remonto pabaiga numatyta iki 2025-04-30. 

Namas renovuotas, renovacijos išlaidos pilnai apmokėtos.

Puiki vieta gyvenimui! 

Butas orientuotas į rytų ir vakarų puses, todėl natūralios šviesos netrūks visą dieną.

Vos kelios minutės pėsčiomis iki kavinių, restoranų, teatro ir galerijų. Netoliese yra autobusų stotelė, ugdymo įstaigos bei
parduotuvės. Iki Senosios perkėlos – 800 m, iki „Meridiano“ – 900 m.

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2022

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Renovuotas namas

Papildomos patalpos Rūsys

Papildoma įranga Su baldais

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ingrida Kremerienė +370 637 90392 ingrida@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 2

2025.05.01


